[ASSOCIACAO DE PREVENCAO DO CANCER NA MULHER- ASPRECAM(00055)
CNPJ: 21.037.189/0001-67

[Demonstra¢do do Resultado do Exercicio de 01/01/2023 até 31/12/2023

CONTAGIL SERVICOS CONTABEIS LTDA EPP
Emissdo: 08:3304/09/2025

Diario :0  Folha: 1

Descri¢do Classificagdo
RECEITA

RECEITA BRUTA VENDAS E SERVICOS
RECEITA BRUTA

RECEITAS OPERACIONAIS

RECEITAS C/ DOAGAO 4.1.01.01.00008

RECEITAS C/VOLUNTARIADO
=RECEITAS OPERACIONAIS

4.1.01.01.00041

=RECEITA BRUTA

=Total - RECEITA BRUTA VENDAS E SERVICOS

RECEITAS FINANCEIRAS
RECEITAS FINANCEIRAS
RECEITAS FINANCEIRAS
RENDIMENTO C/APLICACAO

=RECEITAS FINANCEIRAS

4.3.01.01.00004

=RECEITAS FINANCEIRAS

=Total - RECEITAS FINANCEIRAS

RECEITAS PATRIMONIAIS
OUTRAS RECEITAS
OUTRAS RECEITAS
RECEITAS DIVERSAS

=0OUTRAS RECEITAS

4.4.02.01.00005

=0OUTRAS RECEITAS

=Total - RECEITAS PATRIMONIAIS

=Total - RECEITA

DESPESAS
DESPESAS
DESPESAS COM SERVICOS DE TERCEIROS
REMUNERACAO SERVICOS DE TERCEIROS
HONORARIOS CONTABEIS 3.3.02.01.00003
SERVICOS PRESTADOS POR TERCEIROS - PJ 3.3.02.01.00006

SERVICOS PRESTADOS POR TERCEIROS - PF
=REMUNERACAO SERVICOS DE TERCEIROS

3.3.02.01.00007

=DESPESAS COM SERVICOS DE TERCEIROS

DESPESAS LOCALIZACAO/FUNCIONAMENTO
DESPESAS LOCALIZACAO/MANUTENCAO

Exercicio Atual

251.569,74C

390.632,00C

*%%%642.201,74C

**%%642.201,74C

**%%642.201,74C

7.113,20C
FrEEE7.113,20C

FREAR%7.113,20C

FHEAR%7.113,20C

1.300,00C
*HHE*%%1.300,00C

*H*x%%1.300,00C

*HHx%%1.300,00C

*%%%650.614,94C

4.307,00D
119.695,84D
390.632,00D
*%%*%514.634,84D

*%%*%514.634,84D



[ASSOCIACAO DE PREVENCAO DO CANCER NA MULHER- ASPRECAM(00055)

CNPJ: 21.037.189/0001-67

[Demonstra¢do do Resultado do Exercicio de 01/01/2023 até 31/12/2023

CONTAGIL SERVICOS CONTABEIS LTDA EPP
Emissdo: 08:3304/09/2025

Diario :0  Folha: 2

Descri¢do

ALUGUEL

CONDOMINIOS E TAXAS

AGUA, LUZ E GAS

LIMPEZA

CARTAO DE CREDITO CORPORATIVO

=DESPESAS LOCALIZACAO/MANUTENCAO

DESPESAS ADMINSTRATIVAS
INTERNET

TELEFONE E TELEGRAMAS
FRETES

MATERIAL DE ESCRITORIO
DESPESAS C/ EVENTOS

=DESPESAS ADMINSTRATIVAS

DESPESAS TRANSPORTE E HOSPEDAGENS
CONDUCOES E PASSAGENS URBANAS
VIAGENS

=DESPESAS TRANSPORTE E HOSPEDAGENS

DESPESAS COM BENS DE USO PROPRIO
ENCARGOS DE DEPRECIACOES
BENS DE PEQUENO VALOR

=DESPESAS COM BENS DE USO PROPRIO

DESPESAS FINANCEIRAS
DESPESAS BANCARIAS

=DESPESAS FINANCEIRAS

DESPESAS COM CONTRIBUICOES E DONATIVOS
DOACOES

=DESPESAS COM CONTRIBUICOES E DONATIVOS

DESPESAS COM PROJETO
MATERIAL DE CONSUMO PROJETO

=DESPESAS COM PROJETO

=DESPESAS LOCALIZACAO/FUNCIONAMENTO

=Total - DESPESAS

IMPOSTOS, TRIBUTOS E TAXAS
DESPESAS COM TRIBUTOS
IMPOSTOS E TAXAS

IPTU

TAXAS MUNICIPAIS

Classificagdo

3.3.03.01.00001
3.3.03.01.00002
3.3.03.01.00003
3.3.03.01.00004
3.3.03.01.00012

3.3.03.02.00003
3.3.03.02.00011
3.3.03.02.00014
3.3.03.02.00015
3.3.03.02.00041

3.3.03.03.00001
3.3.03.03.00002

3.3.03.05.00001
3.3.03.05.00003

3.3.03.08.00004

3.3.03.09.00005

3.3.03.11.00003

3.4.01.01.00002
3.4.01.01.00003

Exercicio Atual
249,00D
4.279,11D
759,18D
1.067,56D
183,30D
wxkkN%6.538,15D

388,27D
1.289,12D
391,42D

345,36D
60.815,61D
*H*%%63.229,78D

550,03D
3.047,01D
*HHEA%%3.597,04D

1.323,44D
360,00D
wHwrt] 683,44D

3.127,64D
wHAEA%%3.127,64D

1.980,00D
*kHx%%1.980,00D

2.000,00D

*HHx%%2.000,00D

*#k%%82.156,05D

**%%596.790,89D

1.744,53D
155,98D



[ASSOCIACAO DE PREVENCAO DO CANCER NA MULHER- ASPRECAM(00055)
CNPJ: 21.037.189/0001-67

[Demonstra¢do do Resultado do Exercicio de 01/01/2023 até 31/12/2023

CONTAGIL SERVICOS CONTABEIS LTDA EPP
Emissdo: 08:3304/09/2025

Diario :0  Folha: 3

Descri¢do Classificagdo
TAXAS DIVERSAS 3.4.01.01.00006
=IMPOSTOS E TAXAS

=DESPESAS COM TRIBUTOS

=Total - IMPOSTOS, TRIBUTOS E TAXAS

=Total - DESPESAS

Exercicio Atual

1.086,64D

*REEE42.987,15D

*xEEE42.987,15D

*HAEA%%2.987,15D

*%%%599.778,04D

RESULTADO DO EXERCICIO
RECEITAS---------=---- > 650.614,94C
DESPESAS + RESULTADO--------------- > 599.778,04D

LUCRO LIQUIDO DO EXERCICIO: *#**#*¥50 836,90

Documento assinado digitalmente

“b MONICA MARIA CAMARA DE BESSA REIS
g Data: 08/09/2025 11:12:21-0300
Verifique em https://validar.iti.gov.br

Assinado de forma digital por

ANDERSON SIQUEIRA  ANDERSON SIQUEIRA DA

DA SILVA:62520032634 SILVA62520032634
Dados: 2025.09.04 10:57:12 -03'00"
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