

Descrição	Classificação	Exercício Atual
RECEITA		
RECEITA BRUTA VENDAS E SERVICOS		
RECEITA BRUTA		
RECEITAS OPERACIONAIS		
RECEITAS C/ DOAÇÃO	4.1.01.01.00008	251.569,74C
RECEITAS C/VOLUNTARIADO	4.1.01.01.00041	390.632,00C
<b>=RECEITAS OPERACIONAIS</b>		<b>****642.201,74C</b>
<b>=RECEITA BRUTA</b>		<b>****642.201,74C</b>
<b>=Total - RECEITA BRUTA VENDAS E SERVICOS</b>		<b>****642.201,74C</b>
RECEITAS FINANCEIRAS		
RECEITAS FINANCEIRAS		
RECEITAS FINANCEIRAS		
RENDIMENTO C/APLICACAO	4.3.01.01.00004	7.113,20C
<b>=RECEITAS FINANCEIRAS</b>		<b>*****7.113,20C</b>
<b>=RECEITAS FINANCEIRAS</b>		<b>*****7.113,20C</b>
<b>=Total - RECEITAS FINANCEIRAS</b>		<b>*****7.113,20C</b>
RECEITAS PATRIMONIAIS		
OUTRAS RECEITAS		
OUTRAS RECEITAS		
RECEITAS DIVERSAS	4.4.02.01.00005	1.300,00C
<b>=OUTRAS RECEITAS</b>		<b>*****1.300,00C</b>
<b>=OUTRAS RECEITAS</b>		<b>*****1.300,00C</b>
<b>=Total - RECEITAS PATRIMONIAIS</b>		<b>*****1.300,00C</b>
<b>=Total - RECEITA</b>		<b>****650.614,94C</b>
DESPESAS		
DESPESAS		
DESPESAS COM SERVICOS DE TERCEIROS		
REMUNERACAO SERVICOS DE TERCEIROS		
HONORARIOS CONTABEIS	3.3.02.01.00003	4.307,00D
SERVICOS PRESTADOS POR TERCEIROS - PJ	3.3.02.01.00006	119.695,84D
SERVICOS PRESTADOS POR TERCEIROS - PF	3.3.02.01.00007	390.632,00D
<b>=REMUNERACAO SERVICOS DE TERCEIROS</b>		<b>****514.634,84D</b>
<b>=DESPESAS COM SERVICOS DE TERCEIROS</b>		<b>****514.634,84D</b>
DESPESAS LOCALIZACAO/FUNCIONAMENTO		
DESPESAS LOCALIZACAO/MANUTENCAO		

Descrição	Classificação	Exercício Atual
ALUGUEL	3.3.03.01.00001	249,00D
CONDOMINIOS E TAXAS	3.3.03.01.00002	4.279,11D
AGUA, LUZ E GAS	3.3.03.01.00003	759,18D
LIMPEZA	3.3.03.01.00004	1.067,56D
CARTAO DE CREDITO CORPORATIVO	3.3.03.01.00012	183,30D
<b>=DESPESAS LOCALIZACAO/MANUTENCAO</b>		<b>*****6.538,15D</b>

DESPESAS ADMINISTRATIVAS		
INTERNET	3.3.03.02.00003	388,27D
TELEFONE E TELEGRAMAS	3.3.03.02.00011	1.289,12D
FRETES	3.3.03.02.00014	391,42D
MATERIAL DE ESCRITORIO	3.3.03.02.00015	345,36D
DESPESAS C/ EVENTOS	3.3.03.02.00041	60.815,61D
<b>=DESPESAS ADMINISTRATIVAS</b>		<b>*****63.229,78D</b>

DESPESAS TRANSPORTE E HOSPEDAGENS		
CONDUCOES E PASSAGENS URBANAS	3.3.03.03.00001	550,03D
VIAGENS	3.3.03.03.00002	3.047,01D
<b>=DESPESAS TRANSPORTE E HOSPEDAGENS</b>		<b>*****3.597,04D</b>

DESPESAS COM BENS DE USO PROPRIO		
ENCARGOS DE DEPRECIACOES	3.3.03.05.00001	1.323,44D
BENS DE PEQUENO VALOR	3.3.03.05.00003	360,00D
<b>=DESPESAS COM BENS DE USO PROPRIO</b>		<b>*****1.683,44D</b>

DESPESAS FINANCEIRAS		
DESPESAS BANCARIAS	3.3.03.08.00004	3.127,64D
<b>=DESPESAS FINANCEIRAS</b>		<b>*****3.127,64D</b>

DESPESAS COM CONTRIBUICOES E DONATIVOS		
DOACOES	3.3.03.09.00005	1.980,00D
<b>=DESPESAS COM CONTRIBUICOES E DONATIVOS</b>		<b>*****1.980,00D</b>

DESPESAS COM PROJETO		
MATERIAL DE CONSUMO PROJETO	3.3.03.11.00003	2.000,00D
<b>=DESPESAS COM PROJETO</b>		<b>*****2.000,00D</b>

<b>=DESPESAS LOCALIZACAO/FUNCIONAMENTO</b>		<b>*****82.156,05D</b>
--	--	------------------------

<b>=Total - DESPESAS</b>		<b>*****596.790,89D</b>
--------------------------	--	-------------------------

IMPOSTOS, TRIBUTOS E TAXAS		
DESPESAS COM TRIBUTOS		
IMPOSTOS E TAXAS		
IPTU	3.4.01.01.00002	1.744,53D
TAXAS MUNICIPAIS	3.4.01.01.00003	155,98D

Descrição	Classificação	Exercício Atual
TAXAS DIVERSAS	3.4.01.01.00006	1.086,64D
<b>=IMPOSTOS E TAXAS</b>		<b>*****2.987,15D</b>

<b>=DESPESAS COM TRIBUTOS</b>	<b>*****2.987,15D</b>
-------------------------------	-----------------------

<b>=Total - IMPOSTOS, TRIBUTOS E TAXAS</b>	<b>*****2.987,15D</b>
--	-----------------------

<b>=Total - DESPESAS</b>	<b>*****599.778,04D</b>
--------------------------	-------------------------

RESULTADO DO EXERCÍCIO

---

---

RECEITAS-----> 650.614,94C

DESPESAS + RESULTADO-----> 599.778,04D

LUCRO LÍQUIDO DO EXERCÍCIO: \*\*\*\*\*50.836,90

---

---